OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

11.07.2019r                                                                                                        Zam. publ. Nr 12/2019
Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Tele – i Radiotechniczny, 03-450 Warszawa, ul. Ratuszowa 11 informuje, że w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

    (ogłoszonego 31.05.2019r na stronach portalu internetowego Biuletynu Zamówień Publicznych pod nr 554029-N-2019, w siedzibie Instytutu oraz na jego stronie internetowej)

 na komorę plazmową do PCB
Wybrano ofertę firmy:
ADEON Technologies B.V.
Weidehek 26 4824 AS Breda
Holandia

Cena wybranej oferty: 157 000,- EUR, 193 110,- EUR (z VAT)
Uzasadnienie wyboru: 

W postępowaniu złożono jedną ofertę. Oferta spełnia wymagania Instytutu i uzyskała 100 (max) punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu. Ofertę wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych. 
Ocena i porównanie złożonych ofert

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Liczba pkt 

	
	
	w kryterium

cena
	w kryterium

warunki płatności
	Razem

	1
	ADEON Technologies B.V.
Weidehek 26 4824 AS Breda
The Netherlands
	95,00
	5,00
	100,00


1/1
2/1

